SK-EP042 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-27 SALMON SKOLE 1 BAG $1.460 0% $1.460

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$113.406
$0
$21.547
$0

$134.953

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-10G CERA PARA CONTAR 10GR 6 BOX $650 0% $3.900

ST-1601 CORCHETERA 10 PZA $830 0% $8.300

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 1 DRU $8.910 0% $8.910

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$113.406
$0
$21.547
$0

$134.953

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL